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Çukurova Üniversitesi'nde (ÇÜ)  İlahiyat Fakültesi'ni kazanan Sümeyya Gül, kayıt işlemlerini
yaptırmak  için başörtüsüyle geldiği üniversite kapısından döndü. Uyarılara karşın  başörtüsünü
çıkarmayıp ağlayan Sümeyya Gül, görevlilerle tartıştıktan  sonra kayıttan vazgeçtiğini söyledi.
  
  Çukurova Üniversitesi'nde  2008- 2009 eğitim- öğretim yılı yeni öğrenci kayıtları Hukuk
Fakültesi  ve İlahiyat Fakültesi'ni kazanan öğrencilerle başladı. Sabah saat  08.00'den itibaren
başlayan kayıtlara bazı öğrenci ve veliler başörtülü  geldi. Öğrenci işlerinin önünde açılan
çadırların altında öğrenciler  hem dinlendi, hem de görevlilerden kayıtlarla ilgili bilgi aldı. 
Kampusa başörtülü girebilen öğrenci ve velilerin binalara girmesi ise  görevliler tarafından
engellendi.
  
  `HAZIRLIKSIZ GELDİM, PERUĞUM YOK'
  
  Sıralamanın  kendisine gelmesiyle evrakını eline alıp öğrenci işlerine giden Sümeyya  Gül,
görevlilerin içeri girebilmesi için başörtüsünü çıkarması  gerektiği uyarısıyla karşılaştı.
Görevlilerle tartışan Gül, tüm  çabalarına rağmen içeri alınmayınca gözyaşı ağladı. Bir süre
kalabalık  arasına dönerek babasını arayan Sümeyya Gül, &quot;Böyle olmaz ki. Bu büyük 
haksızlık. Elazığ'dan geldik. Fırat Üniversitesi'nde böyle bir şey yok.  Üniversiteye kayıttan
sonra karışabilirler. Böyle bildiğim için  hazırlıksız geldim, peruğum yok. Adana'da hiçbir yeri
bilmiyoruz. Bu  durumda kayıt yaptıramam&quot; dedi.
  
  Kızını ağlarken bulan emekli Din  Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Mehmet Gül de kararı
kızına  bırakacağını belirterek, kayıt yaptırmadan eve gitmek isterse, saygı  duyacağını söyledi.
Baba Gül, &quot;Bu bir hukuk ihlalidir. Hak hukuk yok.  Yahudi, Hıristiyan diye gitsem hiçbir şey
demezler. Müslüman olarak  gittiğimiz için kayıt yaptıramıyoruz&quot; diye konuştu.  

  

  YORUM:  

  

  Bu kadar zulmettikleri halde niçin şu müslümanlar uyanmaz ve Kur'an ilimlerine dönüp islama
hizmet etmez. Okulda okuyup etiketin olacak maaşın olacak sigortan olacak böylece rahatın
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yerinde olacak. Dünya rahat yeri değildir, keyif yeri değildir. Evvelki müslümalar bizim gibi
yapsaydılar, bu gün din denen şey acaba ne olurdu? üstelik peruk takacakmış, al başına bir
püsküllü bela. Bunlara bu fetvayı veren zındıkları Allah yok etsin, kendilerini ve milleti saptıran
şu din hırsızlarının verdiği zararı gavur veremez.   

  

  Kadınların yaratılış gayesi nesil türemesi ve kocasına hanımlık yapmasıdır. Eğer kadını
olkullara ve iş yerlerine gönderirseniz, şu ilahi kaideyi bozmuş oluırsunuz ki asla size de faydası
olmaz ve huzur bulamazsınız.    

  

  Sonra şunu söyleyelim, üniversiteler veya resmi kurumlara başörtüsü ile sokmuyorlar, yani
buralar bizim kurumlarımızdır bize uyarsanız girersiniz diyorlar. Adamlar kendilerince haklı, ama
bu alem Allahu tealanındır, O'nun emrine göre yaşayacağım diyemiyoruz, niçin? Çünkü biz de
onların arasına girip onlar gibi olmaya çalışıyoruz hem de müslümanlığı kimseye bırakmıyoruz.
İşte bu ikilik yüzünden olmuyor, işe yaramıyor.   
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